
一般競争入札 管設備工事

円

円

円

円

〒026-0001　岩手県釜石市大字平田第2地割64番地8

三浦設備（株）

令和 7年 1月27日

大槌町吉里々々第９地割ほか　地内

　本工事は浪板地区において布設後40年以上が経過した老朽管の

更新を実施するもの。

　耐震性能が低い管種から高い管種へと更新することで、大規模

地震発生時等における断水・漏水リスクの減少を図ることを目的

　給水管布設工　　　　21箇所

　消火栓設置工　　　　　1基

　既設管撤去・閉塞工　822m

　交通誘導員　　　　　142人

　とする（浪板地区では令和4年度より更新工事を実施中）。

　　本変更は、当該工事における国道歩道部の施工時に配置が必要

　な交通誘導警備員（Ａ）の確保が困難であったことから、工期を

　延長するもの。

　配水管布設工　　　　649.7m

契 約 金 額
（税込） 52,690,000 円

（税抜） 47,900,000 円47,900,000 円

52,690,000 円

契　約　内　容　調　書

契 約 方 法

件 名 浪板地区上水道老朽管（第3工区）更新工事

（税込）

種 別

変更前 今回増減額 変更後

53,526,000 円 0

変 更 理 由

概 要 及 び

（税抜）

契 約 締 結 日

予 定 価 格

契 約 根 拠

契約の相手方

地方自治法第234条第1項「売買、貸借、請負その他の契約は、一般競争入札により締結するものとする。」

契 約 期 間

実 施 場 所

変更前

変更後

0

至

自

日数 日数

変更後 自

48,660,000 円

53,526,000 円

令和 7年 1月31日

令和 6年 8月 1日

令和 7年 3月10日

令和 6年 8月 1日

至

日間184 日間222

変更前

0

0

今回増減額

48,660,000 円


